Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайский район

Куладинское

сельское поселение

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондой аймак

Куладынын

jурт jеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             JОП

От 09.12.2013 г.

                                № 157

с. Кулада

Об отмене Постановления

от 28.11.2013 г. № 156

«Об утверждении Программы

по профилактике  экстремизма и терроризма

на территории Куладинского сельского поселения

и  ликвидации последствий их проявлений»
                        На основании Протеста прокуратуры Онгудайского района от 05.12.2013

№ 07-03-2013

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Отменить Постановление от 28.11.2013 г. № 156 «Об утверждении Программы
            по профилактике  экстремизма и терроризма территории Куладинского сельского

            поселения и  ликвидации последствий их проявлений».

2.  Опубликовать настоящее Постановление на информационных стендах.
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Куладинского сельского поселения                                           В.К.Паянтинова